

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALAGOINHA
ALAGOINHA-PE**

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2021

Processo Administrativo Nº 012

Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA

PREGOEIRO: SHEYLLA CRISTINA OSORIO GALINDO

Data de Publicação: 31/03/2021 12:08:49

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALAGOINHA
ALAGOINHA-PE**

TOTAL DO PROCESSO: 298.297,00			
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	17.238.558/0001-02	21.760,00	
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 070	30,00 Total: 2.400,00
Item: 1	Unidade: Cx	Marca: sanlimp	Modelo: acido
Descrição: Ácido muriático em liquido composto de hcl+h2o incolor para limpeza em geral acondicionado em frasco contendo 1 litro do produto. (Cx c/ 12 unid.)			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 30,00	Total Item: 2.400,00	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 049	12,00 Total: 1.800,00
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: plastic	Modelo: balde
Descrição: Balde p/ água de 12litros			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 12,00	Total Item: 1.800,00	
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 032	14,00 Total: 2.100,00
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: plastic	Modelo: balde
Descrição: Balde p/ água de 15litros			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 14,00	Total Item: 2.100,00	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 099	20,00 Total: 2.000,00
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: dokaplast	Modelo: bobina
Descrição: Bobina plástica 5kg, picotada em alta densidade fundo reto próprio para acondicionar alimento			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 2.000,00	
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 009	2,00 Total: 1.200,00
Item: 1	Unidade: Maços	Marca: parana	Modelo: fosforo
Descrição: Fósforo maço c/ 10 caixas			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 2,00	Total Item: 1.200,00	
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 076	29,00 Total: 6.380,00
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: plastic	Modelo: lixeira
Descrição: Lixeira em polipropileno, resistente, retangular, com tampa e acionamento em pedal, capacidade p/ 20l			
Quantidade: 220	Valor Unit.: 29,00	Total Item: 6.380,00	
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 060	49,00 Total: 5.880,00
Item: 1	Unidade: Pct.	Marca: dtx	Modelo: aerosol
Descrição: Multi insetos aerossol a base de agua. Aplicação: contra mosquitos (incluindo o da Dengue) formigas e baratas. Proteção da aplicação por 24 horas. Embalagem com 300 ml. Pct. c/ 06 Unids			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 49,00	Total Item: 5.880,00	
DISTRIBUIDORA SUIÇA & PAPELARIA LTDA - ME	20.166.545/0001-80	264.255,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 021	10,18 Total: 8.144,00
Item: 1	Unidade: Cx	Marca: Clorito	Modelo: cx c /12
Descrição: Água sanitária frasco c/ 1000ml (Cx c/ 12 unid.)			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 10,18	Total Item: 8.144,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 009	3,70 Total: 370,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALAGOINHA
ALAGOINHA-PE**

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: Lemos	Modelo: Descartável	
Descrição: Avental				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,70			Total Item: 370,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 036	2,30	Total: 460,00
Item: 1	Unidade: unid	Marca: Polylar	Modelo: 750ml	
Descrição: Cera líquida branca frasco com 750ml				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,30			Total Item: 460,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 016	2,30	Total: 460,00
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: Polylar	Modelo: 750ml	
Descrição: Cera líquida vermelha frasco com 750 ml				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,30			Total Item: 460,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 087	2,00	Total: 20.000,00
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: kerocopo	Modelo: 180ml	
Descrição: Copo descartável capacidade 180ml, pct. c/ 100 unids				
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 2,00			Total Item: 20.000,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 018	1,20	Total: 2.400,00
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: Kerocopo	Modelo: 50ml	
Descrição: Copo descartável capacidade 50ml, pct. c/ 100 unids				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 1,20			Total Item: 2.400,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 046	2,68	Total: 12.060,00
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: Kerocopo	Modelo: 300ml	
Descrição: Copo descartável capacidade 300ml, pct. c/ 100 unids				
Quantidade: 4.500	Valor Unit.: 2,68			Total Item: 12.060,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 071	13,90	Total: 11.120,00
Item: 1	Unidade: cx.	Marca: Troia	Modelo: 2lts c/6	
Descrição: Desinfetante líquido concentrado, viscoso e biodegradável, garrafa 2l c/06 unids				
Quantidade: 800	Valor Unit.: 13,90			Total Item: 11.120,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 041	17,70	Total: 3.540,00
Item: 1	Unidade: cx.	Marca: Troia	Modelo: 2lts c/6	
Descrição: Detergente líquido concentrado viscoso e biodegradável, garrafa 2l c/06 unids				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 17,70			Total Item: 3.540,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 016	3,40	Total: 680,00
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: Bettanin	Modelo: c/copo plastico	
Descrição: Escova p/sanitário c/ copo plástico				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,40			Total Item: 680,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 025	0,70	Total: 1.050,00
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: Assolan	Modelo: de aço	

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALAGOINHA
ALAGOINHA-PE**

Descrição: Esponja de lã de aço para limpeza composição aço carbono

Quantidade: 1.500 **Valor Unit.: 0,70** Total Item: 1.050,00

LOTE 22	Quant.: 1	Num: 059	2,40	Total: 1.680,00
----------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: Wyda	Modelo: 28x15x30
---------	---------------	-------------	------------------

Descrição: Filme PVC, material pvc- cloreto de polivinila, apresentação rolo, aplicação doméstica, rolo com 28cmx15cmx30m

Quantidade: 700 **Valor Unit.: 2,40** Total Item: 1.680,00

LOTE 23	Quant.: 1	Num: 086	1,00	Total: 800,00
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: Caebi	Modelo: 49x79
---------	---------------	--------------	---------------

Descrição: Flanela em algodão tam. 49cmx79cm

Quantidade: 800 **Valor Unit.: 1,00** Total Item: 800,00

LOTE 26	Quant.: 1	Num: 076	24,80	Total: 4.960,00
----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 1	Unidade: cx.	Marca: Esfrebom	Modelo: 500ml c/24
---------	--------------	-----------------	--------------------

Descrição: Limpador instantâneo multiuso, tradicional. Biodegradável e atestado dermatologicamente. Frasco com 500ml cx. c/ 24 unids

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 24,80** Total Item: 4.960,00

LOTE 28	Quant.: 1	Num: 005	28,70	Total: 6.601,00
----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: Plasutil	Modelo: 30lts
---------	---------------	-----------------	---------------

Descrição: Lixeira em polipropileno, resistente, retangular, com tampa e acionamento em pedal capacidade p/ 30l

Quantidade: 230 **Valor Unit.: 28,70** Total Item: 6.601,00

LOTE 29	Quant.: 1	Num: 003	41,30	Total: 7.847,00
----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: Plasutil	Modelo: 50lts
---------	---------------	-----------------	---------------

Descrição: Lixeira em polipropileno, resistente, retangular, com tampa e acionamento em pedal capacidade p/ 50l

Quantidade: 190 **Valor Unit.: 41,30** Total Item: 7.847,00

LOTE 31	Quant.: 1	Num: 016	8,19	Total: 4.095,00
----------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 1	Unidade: par	Marca: Danny	Modelo: tam G
---------	--------------	--------------	---------------

Descrição: Luva de borracha antiderrapante "G"

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 8,19** Total Item: 4.095,00

LOTE 32	Quant.: 1	Num: 056	4,30	Total: 2.150,00
----------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 1	Unidade: par	Marca: Danny	Modelo: Tam M
---------	--------------	--------------	---------------

Descrição: Luva de borracha antiderrapante "M"

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 4,30** Total Item: 2.150,00

LOTE 33	Quant.: 1	Num: 037	4,50	Total: 3.150,00
----------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 1	Unidade: par	Marca: Danny	Modelo: Tam P
---------	--------------	--------------	---------------

Descrição: Luva de borracha antiderrapante "P"

Quantidade: 700 **Valor Unit.: 4,50** Total Item: 3.150,00

LOTE 35	Quant.: 1	Num: 078	6,30	Total: 9.450,00
----------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: Bom Ar	Modelo: odorizador
---------	---------------	---------------	--------------------

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALAGOINHA
ALAGOINHA-PE**

Descrição: Odorizador de ambientes em aerosol, fragrância agradável, não contendo CFC clorofluircarbono. Registro no Ministério da Saúde; embalagem contendo o nome do fabricante, data de fabricação.

Quantidade: 1.500 **Valor Unit.: 6,30** Total Item: 9.450,00

LOTE 36	Quant.: 1	Num: 089	3,50	Total: 350,00
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: Bettanin	Modelo: 50cm
---------	---------------	-----------------	--------------

Descrição: Pá p/ lixo, com cabo de madeira afilado e lixado com 50cm

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 3,50** Total Item: 350,00

LOTE 38	Quant.: 1	Num: 027	2,10	Total: 1.470,00
----------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: Panobom	Modelo: 50x75
---------	---------------	----------------	---------------

Descrição: Pano de chão confeccionado em tecido 100% algodão cru, tipo sacaria branca de açúcar, recuperada de primeira viagem, lavado e alvejado, isento de rasgos e outros defeitos que possam prejudicar sua utilização, medindo 50cmx75cm.

Quantidade: 700 **Valor Unit.: 2,10** Total Item: 1.470,00

LOTE 40	Quant.: 1	Num: 064	3,90	Total: 1.755,00
----------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: Panobom	Modelo: pct c/5
---------	-----------------	----------------	-----------------

Descrição: Pano de limpeza multiuso antibacterial. Pacote c/ 05 unids

Quantidade: 450 **Valor Unit.: 3,90** Total Item: 1.755,00

LOTE 41	Quant.: 1	Num: 065	2,10	Total: 1.260,00
----------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: Wyda	Modelo: 15x15
---------	---------------	-------------	---------------

Descrição: Papel alumínio, rolo c/ 15cmx15cm

Quantidade: 600 **Valor Unit.: 2,10** Total Item: 1.260,00

LOTE 42	Quant.: 1	Num: 072	2,99	Total: 2.272,40
----------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: Familiar	Modelo: 60x10
---------	-----------------	-----------------	---------------

Descrição: Papel higiênico branco com folhas simples, c/ 4 rolos de 60m x 10cm

Quantidade: 760 **Valor Unit.: 2,99** Total Item: 2.272,40

LOTE 43	Quant.: 1	Num: 077	32,00	Total: 32.000,00
----------------	-----------	----------	-------	-------------------------

Item: 1	Unidade: Fardo.	Marca: Caprice	Modelo: 22x20
---------	-----------------	----------------	---------------

Descrição: Papel toalha p/ cozinha, 60 toalhas c/ 22cm x 20cm, Fardo c/ 12 pct cada um com 02 rolos

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 32,00** Total Item: 32.000,00

LOTE 44	Quant.: 1	Num: 046	0,96	Total: 2.880,00
----------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: Troia	Modelo: 35gr
---------	---------------	--------------	--------------

Descrição: Pastilha sanitária 35g

Quantidade: 3.000 **Valor Unit.: 0,96** Total Item: 2.880,00

LOTE 45	Quant.: 1	Num: 077	30,00	Total: 5.400,00
----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 1	Unidade: cx.	Marca: Alumil	Modelo: c/24 und
---------	--------------	---------------	------------------

Descrição: Polidor de alumínio em líquido, princípio ativo: hidróxido de potássio, embalagem com 500 ml, data de fabricação, prazo de validade devidamente registrado no ministério da saúde e notificado pela anvisa. cx. c/ 24 unids

Quantidade: 180 **Valor Unit.: 30,00** Total Item: 5.400,00

LOTE 46	Quant.: 1	Num: 030	3,30	Total: 1.155,00
----------------	-----------	----------	------	------------------------

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALAGOINHA
ALAGOINHA-PE**

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: Peroba	Modelo: Lustra moveis	
Descrição: Polidor seco/Lustra móvel, componentes ceras naturais, aroma lavanda, aplicação móveis e superfícies lisas				
Quantidade: 350	Valor Unit.: 3,30			Total Item: 1.155,00
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 075	4,30	Total: 860,00
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: Alklin	Modelo: 42cm	
Descrição: Rodo com lâmina dupla de 42cm, com cabo sistema de rosca revestido de plástico.				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,30			Total Item: 860,00
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 092	67,50	Total: 2.025,00
Item: 1	Unidade: Cx	Marca: Espumil	Modelo: cx c/10 c/5	
Descrição: Sabão de coco neutro em barra com 100g, Cx c/ 10 pacts. contendo pct c/ 05 unids				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 67,50			Total Item: 2.025,00
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 045	2,88	Total: 777,60
Item: 1	Unidade: pote	Marca: Urca	Modelo: pct c/500gr	
Descrição: Sabão em pasta, produto pastoso à base de uma combinação de sabão e agente mineral, destinado para a limpeza de superfícies. Limpa fácil sem fazer grande esforço. Pote c/ 500G				
Quantidade: 270	Valor Unit.: 2,88			Total Item: 777,60
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 095	27,40	Total: 8.220,00
Item: 1	Unidade: Fardo	Marca: Marilux	Modelo: 500gr	
Descrição: Sabão em pó, pct. Com 500g Fardo c/ 30 unids				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 27,40			Total Item: 8.220,00
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 075	0,88	Total: 352,00
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: Palmolive	Modelo: 90gr	
Descrição: Sabonete em barra 90g				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 0,88			Total Item: 352,00
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 081	15,30	Total: 2.754,00
Item: 1	Unidade: Fardo	Marca: Embalixo	Modelo: 100lts	
Descrição: Saco plástico p/ lixo c/ capacidade p/ 100l, Fardo c/ 25 unid, pct c/ 05 unids (preto)				
Quantidade: 180	Valor Unit.: 15,30			Total Item: 2.754,00
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 042	15,90	Total: 5.565,00
Item: 1	Unidade: Fardo	Marca: Embalixo	Modelo: 60lts	
Descrição: Saco plástico p/ lixo c/ capacidade p/ 60l, Fardo c/ 25 unid , pct c/ 10 unids (preto)				
Quantidade: 350	Valor Unit.: 15,90			Total Item: 5.565,00
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 024	19,90	Total: 6.965,00
Item: 1	Unidade: Fardo	Marca: Embalixo	Modelo: 50lts	
Descrição: Saco plástico p/ lixo c/ capacidade p/ 50l, Fardo c/ 25 unid, pct c/ 10 unids (preto)				
Quantidade: 350	Valor Unit.: 19,90			Total Item: 6.965,00
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 041	13,10	Total: 3.930,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALAGOINHA
ALAGOINHA-PE**

Item: 1	Unidade: Fardo	Marca: Embalixo	Modelo: 40lts	
Descrição: Saco plástico p/ lixo c/ capacidade p/ 40l, Fardo c/ 25 unid pct c/ 10 unids (preto)				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 13,10			Total Item: 3.930,00
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 050	3,40	Total: 510,00
Item: 1	Unidade: Pote	Marca: Bombril	Modelo: 500gr	
Descrição: Sapólio em pó composição linear alquilbenzeno, sulfonato de sódio, aplicação limpeza pisos, paredes e louças, características adicionais embalagem com tampa abre-fecha, aspecto físico pó. Pote 500g				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 3,40			Total Item: 510,00
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 010	15,70	Total: 78.500,00
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: Petalas	Modelo: 20x23 c/1000	
Descrição: Toalha de papel para as mãos, pct. c/ 1000 unids 20x23cm				
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 15,70			Total Item: 78.500,00
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 097	4,90	Total: 980,00
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: Brilhus	Modelo: em nylon	
Descrição: Vassoura de nylon, com cerdas de polipropileno, macia, tipo lisa. Cabo de madeira revestida de polipropileno de alta densidade, rosca em polietileno.				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,90			Total Item: 980,00
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 076	1,39	Total: 417,00
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: Ipanema	Modelo: em palha	
Descrição: Vassoura de palha com cepa e cerdas de palha, resistente, bem amarrada.				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 1,39			Total Item: 417,00
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 087	5,60	Total: 1.400,00
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: Brilhus	Modelo: 1,20mts	
Descrição: Vassoura de pêlo com cabo. Material base: polipropileno de alta resistência, cabo madeira perfeitamente reto, plastificado, rosqueável e/ou com ponteira de plástico, comp. cabo 1,20m, material cerdas grossas com fixação reforçada, resistentes e de grande durabilidade; aplicação: limpeza em geral				
Quantidade: 250	Valor Unit.: 5,60			Total Item: 1.400,00
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 022	7,20	Total: 1.440,00
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: Brilhus	Modelo: 60cm	
Descrição: Vassourão de nylon com cerdas em nylon reforçado, tipo gari, base de plástico medindo 60 cm, cabo de madeira estendido revestida de polipropileno de alta densidade, rosca em polietileno.				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 7,20			Total Item: 1.440,00
Y M S DA SILVA EIRELI			22.909.366/0001-10	10.098,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 090	15,20	Total: 3.040,00
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: MERCOMPLAS	Modelo:	
Descrição: Bacia de plástico grande				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 15,20			Total Item: 3.040,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 022	6,50	Total: 1.300,00
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: MERCOMPLAS	Modelo:	

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALAGOINHA
ALAGOINHA-PE**

Descrição: Bacia de plástico média

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 6,50** Total Item: 1.300,00

LOTE 6	Quant.: 1	Num: 064	4,35	Total: 652,50
---------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: MERCOMPLAS	Modelo:
---------	---------------	-------------------	---------

Descrição: Balde p/ água de 10litros

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 4,35** Total Item: 652,50

LOTE 11	Quant.: 1	Num: 005	2,30	Total: 115,00
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 1	Unidade: Pct	Marca: ULTRAPLAST	Modelo:
---------	--------------	-------------------	---------

Descrição: Canudo flexível/ Pct c/ 100 unid.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 2,30** Total Item: 115,00

LOTE 25	Quant.: 1	Num: 091	0,75	Total: 2.250,00
----------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: FOFEX	Modelo:
---------	-----------------	--------------	---------

Descrição: Guardanapo de papel, material celulose, cor branca, tipo folhas dupla. Medindo 21x23cm.

Quantidade: 3.000 **Valor Unit.: 0,75** Total Item: 2.250,00

LOTE 30	Quant.: 1	Num: 048	3,45	Total: 828,00
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: MERCOMPLAS	Modelo:
---------	---------------	-------------------	---------

Descrição: Lixeira em polipropileno, cilíndrica, sem tampa, 15 cm de altura.

Quantidade: 240 **Valor Unit.: 3,45** Total Item: 828,00

LOTE 37	Quant.: 1	Num: 025	0,60	Total: 900,00
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: PARANA	Modelo:
---------	----------------	---------------	---------

Descrição: Palito roliços em madeira, com extremidades finas, tipo palito de dente. Cx. c/ 100 unids.

Quantidade: 1.500 **Valor Unit.: 0,60** Total Item: 900,00

LOTE 39	Quant.: 1	Num: 036	1,35	Total: 1.012,50
----------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: TEC ALAGOANA	Modelo:
---------	---------------	---------------------	---------

Descrição: Pano de prato em algodão liso de material 100% algodão, medindo no mínimo 44x72cm, e na etiqueta deverá constar os dados do fabricante e inclusive cnpj.

Quantidade: 750 **Valor Unit.: 1,35** Total Item: 1.012,50

J C COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	02.141.363/0001-72	2.184,00
---------------------------------------	---------------------------	-----------------

LOTE 10	Quant.: 1	Num: 024	17,19	Total: 1.719,00
----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: DOKAPLAK	Modelo: UNICO
---------	---------------	-----------------	---------------

Descrição: Bobina Plástica 3kg, picotada em alta densidade fundo reto próprio para acondicionar alimento

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 17,19** Total Item: 1.719,00

LOTE 21	Quant.: 1	Num: 081	0,31	Total: 465,00
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: BETAMIN	Modelo: UNICO
---------	---------------	----------------	---------------

Descrição: Esponja de louça, dupla face, espuma poliuretano e fibra têxtil, material abrasivo

Quantidade: 1.500 **Valor Unit.: 0,31** Total Item: 465,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALAGOINHA
ALAGOINHA-PE**

PREGOEIRO: SHEYLLA CRISTINA OSORIO GALINDO

APOIO PRISCILA LIMA CASTRO

APOIO ANDRÉA PRICYLLA ALVES MEDEIROS